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REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023      Pág.  

Nombre de la Actividad: Capacitación sobre el Régimen Ético y Disciplinario de la  Ley 

Num 41-08 y su Reglamento 523-09 de Relaciones Laborales en la Administración Publica                                                                                                     
Área organizadora: DIRELAB e INPOSDOM                                                                                        

Tipo: Interna          Externa Fecha: 01/07/2024           Plataforma utilizada:  ZOOM                 Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Francisco Mendoza                                                                                                               

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Veronica Regina Pérez F N/A INPOSDOM Reginaveronica21@gmail.com SI  

2 Santa Elena Grullon  F N/A INPOSDOM rosahelen1985@outlook.com SI  

3 Carmen Georgina Tejeda F N/A INPOSDOM Cg.tejeda@inposdom.gob.do SI  

4 Danisia Bido Abreu F N/A INPOSDOM danisabido@hotmail.com SI  

5 Melissa Aquino Andújar F N/A INPOSDOM N/A SI  

6 Elizabeth Lebron Carrasco  F N/A INPOSDOM elizabeth0lebron@gmail.com SI  

7 Elynor Vázquez Mejía  F N/A INPOSDOM elynorvasquez@hotmail.com SI  

8 Sahianna Valdez  F N/A INPOSDOM marie09valdez@gmail.com SI  

9 Rosmary Taveras B. F N/A INPOSDOM N/A SI  

10 Cristina Elizabeth Fermín  F N/A INPOSDOM Licda.cristinafermin88@gmail.com SI  

11 Ana Mercedes Duarte Jerez F N/A INPOSDOM Anajesus5.amdj@gmail.com SI  

12 Rosio Estefani Mejia Sencion F N/A INPOSDOM rosioestefani13@hotmail.com SI  

13 Alejandrina Feliz F N/A INPOSDOM N/A SI  

14 Nilka Alexandra González  F N/A INPOSDOM N/A SI  

15 Ángela Aminda Sánchez F N/A INPOSDOM N/A SI  

16 Esteysi Feliz Agramonte F N/A INPOSDOM N/A SI  

17 Rafael Alberto Calderón M N/A INPOSDOM N/A SI  
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18 Ángela Virginia Martínez F N/A INPOSDOM N/A SI  

19 Mayeline Orquidea Sanchez Brito F N/A INPOSDOM mayelinesanchezbrito@gmail.com SI  

20 Margarita Castillo Corona F N/A INPOSDOM mcastillo0056@gmail.com SI  

21 Melissa Morel Hernandez F N/A INPOSDOM jadielpaulinomorel@gmail.com SI  

22 Yelison Esleide Batista Suriel M N/A INPOSDOM Yelison01@icloud.com SI  

23 Jeyson Manuel Mora Hernandez M N/A INPOSDOM morajeyson9@gmail.com SI  

24 Rolando Cruz M N/A INPOSDOM N/A SI  

25 Nicaurys Genao F N/A INPOSDOM Nicaurys.genao@inposdom.gob.do SI  

26 Sorangel Troncoso F N/A INPOSDOM Sorangel9409@hotmail.com SI  

27 Gladys Ninoska Reyes  F N/A INPOSDOM N/A SI  

28 Vielka Esmeralda Montero F N/A INPOSDOM esmeralda.montero@inposdom.gob.do SI  

29 Luis D. Canó M N/A INPOSDOM luis.carpio@inposdom.gob.do SI  

30 Margaret Acosta F N/A INPOSDOM margaret.acosta@inposdom.gob.do SI  

31 Misael Drullard M N/A INPOSDOM misael.vilorio@inposdom.gob.do SI  

32 Dania Encarnación F N/A INPOSDOM dania.encarnacion@inposdom.gob.do SI  

32 Carlenys De La Rosa Moreno F N/A INPOSDOM carlenysmoreno123@gmail.com SI  

33 Jackson Medrano M N/A INPOSDOM Jacksonmedrano97@gmail.com SI  
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34 Floyreni Vicente Montero F N/A INPOSDOM vfloyreni@gmail.com SI  

35 Ramona Espinosa de Bueno F N/A INPOSDOM espinosa.ramona90@gmail.com SI  

36 Digna Vasquez F N/A INPOSDOM dignavasquezp@gmail.com SI  

37 Emely Pantaleón Aquino F N/A INPOSDOM Emelypantaleon16@gmail.com SI  

38 Luisanna Andújar F N/A INPOSDOM Luisanna.andujar@inposdom.gob.do SI  

39 Elaine Taveras F N/A INPOSDOM Elaine.taveras@inposdom.gob.do SI  

40 Daneyris Padilla F N/A INPODOM Daneirys.padilla@inposdom.gob.do SI  

41 Glady Herrera F N/A INPOSDOM Glady.herrera@inposdom.gob.do SI  

42 Madelin Diaz F N/A INPOSDOM Madelin.diaz@inposdom.gob.do SI  

43 Yissel Cruz F N/A INPOSDOM Recepción.rrhh@inposdom.gob.do SI  

44 Marlenys Martínez F N/A INPOSDOM Recepcion.rrhh@inposdom.gob.do SI  

45 Gonzalo Sánchez  M N/A INPOSDOM N/A SI  

46 Julissa Peralta  F N/A INPOSDOM Sanchez.yulissa533@gmail.com SI  

47 Kennia Polanco F N/A INPOSDOM Keniapolanco20@gmail.com SI  

48 Fiordaliza González F N/A INPOSDOM Fior_cristiana@hotmail.com SI  

49 Ramona Castillo F N/A INPOSDOM Ramonacastillo26@gmail.com SI  

50 Ronald López M N/A INPOSDOM Rhonallopez1990@gmail.com SI  
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SI NO 

51 Jesús De La Cruz M N/A INPOSDOM Jesus.delacruz@inposdom.gob.do SI  

52 María Lora F N/A INPOSDOM Maria.lora@inposdom.gob.do SI  

 

                     


